PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ
Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

четвертоГО созыва
693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «24» марта 2010 года
№ 110/8-10-4
О награждении Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О Почетной грамоте городского Собрания города Южно-Сахалинска», утвержденным решением городского Собрания от 06.02.2003 №349/46вн-03-2, городское Собрание

РЕШИЛО:
1. Наградить Почетной грамотой городского Собрания города Южно-Сахалинска:
1.1. В связи с 5-летием образования ОАО «Сахалинская Коммунальная Компания» и Днем работников жилищно-коммунального хозяйства:

- Грищенко Александра Владимировича - заместителя генерального директора - директора по производству;
- Демьяненко Наталью Геннадьевну - главного бухгалтера;
- Молчановского Игоря Витальевича - ведущего специалиста по ГО и ЧС.

1.2. В связи с 10-летием образования ООО «ДальСатКом»:

- Белинскую Татьяну Михайловну - заместителя главного бухгалтера;

- Дорош Сергея Владимировича - старшего инженера телефонной связи.

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).
Председатель городского Собрания

городского округа «Город Южно-Сахалинск»
С.В.Дмитриев